
ZARZĄDZENIE Nr 17/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2011 z dnia 12 maja 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. , poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. 
o swobodzie działalności gospodarczej  ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1829 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr  54/2011 Wójta Gminy Działdowo z  dnia 12  maja 2011  r. w  sprawie prowadzenia 
kontroli przestrzegania zasad i  warunków korzystania z  zezwoleń na sprzedaż i  podawanie napojów 
alkoholowych  w  § 1  ust.  2  otrzymuje brzmienie:

„2.    Kontrole prowadzone będą przez upoważnionych członków Zespołu do spraw kontroli przestrzegania 
zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Działdowo w składzie:

1) Broniszewska Dorota - Przewodnicząca Zespołu ( Inspektor UG)

2) Dolińska Danuta - Członek Zespołu ( Sekretarz GKRPA )

3) Futerski Henryk - Członek Zespołu ( Straż Gminna )

4) Cendrowska Anna - Członek Zespołu ( Referent UG )”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

Id: 056DF949-94B2-4697-93BA-C44333D9AE7B. Podpisany Strona 1




